

Sławki, dnia 24.07.2026r.

Znak sprawy: GPRU-V-31-04/2026**Numer ogłoszenia w BZP: 2026/BZP 00340555****INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. "Dostawa płyt drogowych (YOMB) w ilości 6 000 szt."

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 226 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym Zamawiający: Gminne Przedsiębiorstwo Remontowo – Usługowe Sp. z o.o. Sławki 1a, 83-314 Somonino informuje o odrzuceniu ofert:

Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu:

Nr oferty	Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej	Cena w złotych brutto
1	Firma Usługowo Handlowa Marcin Czarnowski Ul. Wyzwolenia 48 83 – 425 Dziemiany NIP 5911582475	(oferta odrzucona) 466 416,00
2	FG Beton Sp. z o.o. Sp. komandytowa Ul. Sytna Góra 10 Prokowo NIP 5892075440	(oferta odrzucona) 372 616,20
3	VECO – BET Sp. z o.o. Ul. T. Kościuszki 25/13 05-300 Mińsk Mazowiecki NIP 8222383891	(oferta odrzucona) 409 590,00
4	Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych Inż. Kazimierz Ginter Zakład pracy chronionej 89-600 Chojnice Ul. Kolejowa 4 NIP 5550000901	(oferta odrzucona) 409 590,00

5	ZDROJEWSCY Sp. z o.o. Sp. k. Ul. Rzemieślnicza 4 83-322 Stężyca NIP 5891607811	383 760,00
---	---	------------

1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę:

Nr 1 Wykonawcy – Firma Usługowo Handlowa Marcin Czarnowski ul. Wyzwolenia 48, 83-425 Dziemiany NIP 591-158-24-75

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył niekompletną ofertę.

Zamawiający wyraźnie w Rozdziale X pkt 14 ppkt f SWZ wskazał, że wymaga załączenia do oferty Certyfikatu zgodności lub deklarację zgodności z normami, krajową ocenę techniczną i krajową deklarację właściwości użytkowych wraz z rysunkami technicznymi potwierdzającymi przekrój płyty i sposób zbrojenia. Zamawiający wskazał, że w odniesieniu do tego wymogu nie będzie wzywał wykonawców do uzupełnienia braków oferty.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę nr 1 Wykonawcy – Firma Usługowo Handlowa Marcin Czarnowski ul. Wyzwolenia 48, 83-425 Dziemiany NIP 591-158-24-75

Nr 2 Wykonawca – FG Beton Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sytna Góra 10 Prokowo NIP: 589-207-54-40

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył niekompletną ofertę.

Zamawiający wyraźnie w Rozdziale X pkt 14 ppkt f SWZ wskazał, że wymaga załączenia do oferty Certyfikatu zgodności lub deklarację zgodności z normami, krajową ocenę techniczną i krajową deklarację właściwości użytkowych wraz z rysunkami technicznymi potwierdzającymi przekrój płyty i sposób zbrojenia. Zamawiający wskazał, że w odniesieniu do tego wymogu nie będzie wzywał wykonawców do uzupełnienia braków oferty.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę nr 2 Wykonawcy – FG Beton Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sytna Góra 10 Prokowo NIP: 589-207-54-40

Nr 3 Wykonawca – VECO – BET Sp. z o.o. ul. T. Kościuszki 25/13, 05-300 Mińsk Mazowiecki NIP 822-238-38-91

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył niekompletną ofertę.

Zamawiający wyraźnie w Rozdziale X pkt 14 ppkt f SWZ wskazał, że wymaga załączenia do oferty Certyfikatu zgodności lub deklarację zgodności z normami, krajową ocenę techniczną i krajową deklarację właściwości użytkowych wraz z rysunkami technicznymi potwierdzającymi przekrój płyty i

sposób zbrojenia. Zamawiający wskazał, że w odniesieniu do tego wymogu nie będzie wzywał wykonawców do uzupełnienia braków oferty.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę nr 3 Wykonawcy – VECO – BET Sp. z o.o. ul. T. Kościuszki 25/13, 05-300 Mińsk Mazowiecki NIP 822-238-38-91

Nr 4 Wykonawca – Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych inż. Kazimierz Ginter Zakład Pracy Chronionej ul. Kolejowa 4, 89-600 Chojnice NIP 555-000-09-01

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył niekompletną ofertę.

Zamawiający wyraźnie w Rozdziale X pkt 14 ppkt f SWZ wskazał, że wymaga załączenia do oferty Certyfikatu zgodności lub deklarację zgodności z normami, krajową ocenę techniczną i krajową deklarację właściwości użytkowych wraz z rysunkami technicznymi potwierdzającymi przekrój płyty i sposób zbrojenia. Zamawiający wskazał, że w odniesieniu do tego wymogu nie będzie wzywał wykonawców do uzupełnienia braków oferty.

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, iż odrzucił ofertę nr 4 Wykonawcy – Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych inż. Kazimierz Ginter Zakład Pracy Chronionej ul. Kolejowa 4, 89-600 Chojnice NIP 555-000-09-01

PREZES ZARZĄDU

Mirosław Myszk

Pouczenie

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.